NT GMINY

Brod
ach ZARZADZENIE Nr 70/2009

WOJTA GMINY W BRODACH

7 dnia 28 kwietnia 2009 roku

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwigzywania Problemow Alkoholowych na rok 2009.

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005. o finansach
publicznych ( Dz U. z 2005r., Nr 249, poz. 2104 z pozniejszymi zmianami) oraz
uchwal: Nr 11/15/2009 Rady Gminy w Brodach z dnia 27 lutego 2009r. w sprawie
uchwalenia budzetu gminy Brody na 2009 rok, Nr 1/4/2009 Rady Gminy w Brodach
z dnia 30 stycznia 2009r., Nr 11/6/2009 Rady Gminy w Brodach z dnia 27 lutego
2009 roku w sprawie uchwalenia i przyjecia Gminnego Programu Profilakiyki i
Rozwiazywania Problemdw Alkoholowych na rok 2009 z poiniejszymi zmianami
Wajt Gminy w Brodach postanawia co nastgpuje:

§ 1

Uchwala Nr [V/25/2009 Rady Gminy w Brodach z dnia 28 kwietnia 2009r. w
sprawie zmiany uchwaty Nr 1/4/2009 w sprawie uchwalenia i przyjecia Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych na rok 2009 oraz
uchwala Nr IV/23/2009 Rady Gminy w Brodach z dnia 28 kwietnia 2009r. w sprawie
wprowadzenia zmian w budzecie gminy na 2009r. dokonano zmian w planie
finansowym Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwigzywania Problemow
Alkoholowych na rok 2009 zgodnie z zalacznikiem Nr | do niniejszego Zarzadzenia.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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WOJT GMINY
w Brodach

Zalacznik Nr 1
do Zarzgdzenia Nr 70/2009
Wajta Gminy w Brodach
z dnia 28 kwietnia 2009 roku

PLAN FINANSOWY GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA PROBLEMOW
ALKOHOLOWYCH NA ROK 2009

Dzial |Rozdzial |§§ Wyszezegolnienie Kwota W tym zdanie realizowane przez jednostki
851 Ochrona zdrowia 222.969 Urzgqd | Publiczne | Pozycja
Gminy w | Gimnazjum | harmonogramu
Brodach | w wg uchwaly Nr
Krynkach |II/6/2009 RG =
27.02.2009r.
85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 222.969 221.880 1.089

2800 Dotacja celowa z budzetu dla 5.000 - 5.000 Poz. 10 -
pozostatych jednostek zaliczanych harmonogramu
do sektora finansow publicznych:
- Centrum Kultury i Aktywnosci
Lokalnej w Brodach ul.
Starachowicka 9 na zadanie pn.
Profilaktyka uzaleiniefi oraz
przeciwdziatanie patologiom
spolecznym, dzialanie na rzecz rodzin
dysfunkeyjnych i osob zagrozonych
wykluczeniem spolecznym-
przeciwdziatanie alkoholizmowi,

2820 Dotacja celowa z budzetu na 10.000 - 10.000 Poz. 10—




finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom — Stowarzyszenie
Trzezwosciowe RODZINA w
Brodach — na zadanie pn.
Profilakivka uzaleznien oraz
przeciwdzialanie patologiom
spolecznym, dzialanie na rzecz rodzin
dysfunkcyjnych i 0sob zagrozonych
wykluczeniem spolecznym-
przeciwdziatanie alkoholizmowi,

harmonogramu

4170

Wynagrodzenia bezosobowe
WLy
- wynagrodzenie czlonkoéw komisji;

- lekarz — biegly sadowy

8.600

3.000

5.600.

8.600

3.000

5.600

Poz.6 -
harmonogramu

Poz.7—
harmonogramu

4210

Zakup materialow i wyposazenia W
tym:

- programy profilaktyczne w
szkolach podstawowych i
gimnazjach,

1.000

1.000

1.000

1.000

Poz.3 -
harmonogramu

4270

Zakup ustug remontowych — remont
w budynku Centrum Integracji
Spotecznej w Henryku

5.900

5.900

Poz.9 —
harmonogramu

4300

Zakup ustug pozostatych w tym:
- szkolenie Gminnej Komisji
Rozwiazywania Problemow

14.500

13.411

1.089

Poz4—
Harmonogramu

13




Alkoholowych oraz 0s6b z nig -
wspolpracujacych; 2.000 - 2.000
-programy profilakiyczne w 3.000 3.000 Poz.3-
szkolach podstawowych 1 - Harmonogramu
gimnazjach;
- profilaktyka realizowana przez - Poz. 10—
organizacje pozarzadowe, 5.000 5.000 harmonogramu
- wypoczynek zimowy i letni dzieci 4.500 3.411 1.089 | Poz.11 -
z rodzin dysfunkeyjnych: harmonogramu
1 il Poz. 8 -
4610 Koszty postgpowania 10.000 10.000 S
sadowego i prokuratorskiego '
- oplaty sadowe od zloZzonych
wnioskéw w sprawie leczenia
odwykowego
6059 Wydatki inwestycyjne 167.969 -|  167.969 Poz. 5 —
jednostek budzetowych po
- utworzenie | wyposazenie
$wietlicy socjoterapeutycznej
przy OSP Brody J
wOolJT
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